

اندر دل من مها دل افروز توئی
 یاران هستند، لیک دلسوز توئی
 شادند جهانیان به نوروز و به عید
 عید من و نوروز من امروز توئی
 مولوی



من غلامِ قمرمِ عیسیٰ قمرِ هیچ مگو
 پیش من سخن شمعِ سکرِ هیچ مگو



فریبنده زاد و فریب‌بامی‌برد
 رود گوشه‌ای دور و تنها بمی‌برد
 که خود در میان غزل‌ها بمی‌برد
 کجا عاشقی کرد، آنجا بمی‌برد
 که از مرگ غافل شود تا بمی‌برد
 ندیدم که قویی به صحرای بمی‌برد
 شبی هم در آغوش دریا بمی‌برد
 که می‌خواهد این قوی زیبا بمی‌برد

شنیدم که چون قوی زیبا بمی‌برد
 شب مرگ تنها نشیند به موجی
 در آن گوشه‌چندان غزل خواند آنشب
 گروهی برآند کاین مرغ شیدا
 شب مرگ، از بیم آنجا شتابد
 من این نکته گیرم که باور نکردم
 چو روزی ز آغوش دریا برآمد
 تو دریای من بودی آغوش گشا

داستان طوطی و مور

هر کلامی میشنید، تکرار میکرد خود بیان
 روز دیگر گر میامد، سویش میشتافت
 دید موری میدود، این سو و بارش یک پیشیز
 هر دو روزی مور میآمد مزدی میگرفت
 در ازاء میداد او را پوست تخمکی
 مور از برایش میبرد اخبار جنگل پیش و پس
 بهر روزی میبرد اخبار ز هر گوشه جهان
 بود بیمار مورچه و نالان و لنگان از دو پا
 آفرینش کرد طوطی و پرسید حال او
 بایش "یوسف" بیاموزد ز موران راه قانعی

بود یک طوطی چنان بود خوش زبان
 هر که را میدید، بار دیگر میشناخت
 در قفس بودا، چنان با جست و خیز
 داستانی بین آن دو سر گرفت
 طوطی اش گفت، آورد از برایش سوسکی
 طوطی بیچاره زندان بود در کنج قفس
 بود راضی طوطی و مور رقصان و دوان
 تا که روزی مور نیامد طوطیک بود نارضا
 روز دیگر خود رسانید لنگ لنگان نزد او
 در جواب گفتا بهر دوستی آمدن نی دانه ای

یوسف نظریان



اخبار سازمان نیکوکاری عزر میداوید

تلفن: ۰۳-۰۵۰۴۰۳۲
پلخن: ۰۵۲-۳۸۷۴۵۸۴

برنامه های تلویزیونی سازمان نکوکاری عزز میداوید بنام "ندا" در کانال ۲۵ آغاز گشته. این برنامه روز یکشنبه از ساعت ۷/۳۰ بعدازظهر و روز پنجشنبه از ساعت ۷ بعدازظهر بمدت نیم ساعت پخش میگردد.

کوشش ما بر آن است که هر هفته برنامه جدیدی را به نمایش بگذاریم و تا بحال کمتر از سه ماه، یازده برنامه پخش گردیده و امیدواریم که بتوانیم به همین صورت به کار خود ادامه دهیم. مورد دیگری که قابل ذکر میباشد آن است که در صورت مصاحبه با اشخاصی که ایرانی نیستند و بزبان دیگری غیر از فارسی صحبت میکنند، سخنان آنها برگردان شده و به فارسی پخش میگردد. از شما که علاقمند به بهتر شدن برنامه های تلویزیونی هستید تقاضا داریم نظرات خود را برای ما به آدرس سازمان ارسال بفرمائید.

برای بزرگداشت از شاعران یهودی ایرانی در تاریخ ۱۸ ژانویه برنامه ای در بیت میتندب برپا گشت. در این برنامه چند تن از شاعران مقیم اسرائیل اشعار خود را بیان داشتند و اشعاری که از کشورهای دیگر مانند آمریکا رسیده بود، توسط خانم شهناز نکوکار و آقای بابک اسحاقی خوانده شد و آقای دکتر یوسف بوخیری درباره شاعران یهودی ایرانی و خدمات آنان در حفظ زبان پارسی و همچنین زنده نگاه داشتن آداب

و رسوم دینی یهود، و در رابطه با شاعر یهودی ایرانی "شاهین" سخنانی بیان داشتند که بسیار جالب بود. این برنامه در تلویزیون جام جم در لوس آنجلس پخش گردید.

مانند سالهای گذشته، امسال نیز شمع اول حنوکا را با حضور مهاجرین جدید و اعضای سازمان نیکوکاری عزز میداوید روشن و جشن گرفتیم. در این برنامه آقای ایگال شقالیم براخا گفته و شمع را روشن نمودند و سپس آقای یائیر کهن سخنانی در رابطه با حنوکا بیان داشتند.

برای بزرگداشت از کورش کبیر، رهائی بخش قوم یهود و بمناسبت جشن نوروز و پوریم جشنی باشکوه در سالن بازسازی شده آرگامان برپا گشت. این برنامه که توسط آقای یوسی منگلی بطور رایگان ضبط شده، بزودی در تلویزیون ندا پخش خواهد گردید.

در تاریخ ۲۶/۴/۰۵ از طرف سازمان نیکوکاری عزز میداوید برای دید و بازدید از عید پسخ، در بیت میتندب از افراد جامعه دعوت بعمل آمد. در این برنامه عده ای از داوطلبان جامعه حضور داشتند و امیدواریم که این سنت را گرامی داشته و هر ساله این برنامه تکرار گردد.

امسال با همکاری سازمان صیونی ایران ۱۲۰۰ بسته بندی آماده و بمناسبت پسخ در سرتاسر اسرائیل پخش گردید که بدینوسیله از همه افرادی که برای آماده نمودن این بسته ها چه از نظر مالی و چه آن کسانیکه در خرید و بسته بندی و پخش آن شرکت و یاری رسان بوده اند سپاسگزاری میگردد و امیدواریم که دعای خیر بدرقه راه آنها گردد.

در تاریخ ۲۹/۳/۰۵ بازدیدی از بانوان ایرانی که دوره کمک

دندانپزشکی را میگذرانند بعمل آمد. در این بازدید خانواده معراج که بیشترین بودجه را برای این دوره فراهم میسازند حضور داشتند. همچنین مدیر کل وزارت جذب مهاجرین و نماینده سوخنوت و جوینت و شهرداری خولون و ادارات دیگر حضور داشتند. آقای بنی خزان مدیر کل مطی خولون از پیشرفت هنرجویان تمجید نموده و اعلام نمودند که همگی خانمها پس از اتمام دوره به کار گمارده میگرددند. از این برنامه فیلمی تهیه گشت که در تلویزیون ندا مربوط به سازمان نیکوکاری عزز میداوید پخش میگردد.

شادباش



امسال نیز مانند سالهای گذشته یکی دیگر از اعضای سازمان نیکوکاری عزز میداوید بمناسبت خدمات و فعالیتهای بیشمار داوطلبانه موفق گردید جایزه بهترین داوطلب سال را دریافت دارد که افتخاری برای سازمان نیکوکاری عزز میداوید میباشد.

خانم شوشنا موره صدق از پایه گذاران سازمان نیکوکاری عزز میداوید میباشند و هر روز برای رسیدگی به مهاجرین جدید و نیازمندان مانند خواهری مهربان از منزل خارج و تا پاسی از شب گذشته به خدمات ادامه میدهند.

ایشان برای رسیدگی به ساخوردگان از طرف سازمان بقیه در صفحه بعد

سعادت و شادکامی هر چه بیشتر داریم. از طرف اعضای سازمان - داود بی بیان

*

جناب آقای مؤیر و خانم ربکا کهن
بت میتصوای دختر خاغتمان "شیرا" را بشما تبریک گفته و سعادت و
خوشبختی برای همگی شما آرزو میکنیم.
از طرف سازمان نیکوکاری عزرمیداوید - داود بی بیان

تسلیت

با کمال تاسف امید عاقلیان جوان ایرانی در تاریخ ۱۵/۵/۰۵ پس از تصادف با
ماشین و چند عمل جراحی درگذشت. امید جوانی خوش برخورد و زیباروی و
زیبا خوی، فرزند خانم ژاکلین و نجات عاقلیان بود. زنده یاد امید جوانی خنده رو
و با هوش و کارآمد بود که از میان ما رفت.
این ضایعه بزرگ را به خانواده و جامعه ایرانی تسلیت گفته و از پروردگار بزرگ
تقاضای صبر و بردباری برای آنها داریم.
از طرف اعضای سازمان - داود بی بیان



فعالیت های خانه کوروش در خولون

در خانه کوروش واقع در خولون فعالیت های فرهنگی، اجتماعی و دینی
بطور مستمر جریان دارد که بخشی از این جریانات را به آگاهی میرسانیم:
* اولپان (کلاسهای آموزش عبری) روزهای یکشنبه و سه شنبه طی
ساعات عصر و تحت نظر آموزگار رسمی وزارت آموزش و پرورش
* جلسات کلوب بانوان داوطلب هر سه شنبه توأم با سخنرانی در زمینه
های پزشکی، اجتماعی و خانواده
* شب موزیک و فولکلور - هر دو هفته یکبار با هنرمندان چیره دست و
تحت اداره داوید شعبانی
* بیت تمخوی (ناهارخوری یارانه ای) برای صرف ناهار ویژه مستمندان
* گردشهای دستجمعی برای مهاجرین تازه و قدیمی
* شبهای شعر و ادبیات - هر دو ماه یکبار
* بزودی سالن ورزشی و سرگرمی های سالم نیز با همکاری نشریه
شهید افتتاح خواهد شد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: 03-5017032 در تماس باشید.

مبارک باد

دوست گرامی جناب آقای **دانیل اشرفی**

تولد فرزندتان **اریئل یهوشوع** را به شما، به خانم و تمام اعضای

فامیل تبریک می گوئیم.

محله شهید - کمال پنحازی

نیکوکاری عزرمیداوید به سازمان
بیمه های ملی فرستاده شدند که پس
از گذراندن دوره ای در دانشگاه "تل
آویو" مسئول رسیدگی به
سالخوردگان اجتماع گشته و روزانه
برای بازدید و رسیدگی به آنها به
منزلشان رفته و وضع آنها را
گزارش میدهند. خانم شوشنا موره
صدق کلاس آموزش زبان انگلیسی
را داوطلبانه اداره مینمایند و در
سازمانهای دیگری نیز فعالیت دارند
که از جمله میتوان به سازمان
"مهاجرین شیرازی" و سازمان
رسیدگی به بیماران دیابت و
تلویزیون ما اشاره نمود.

خانم شوشنا موره صدق حسابدار
سازمان نیکوکاری عزرمیداوید هستند و
در این راه نیز یاری رسان میباشند.
افراد سازمان این رویداد را شادباش
گفته و برای خانم شوشنا موره صدق
آرزوی سلامتی، عمری طولانی همراه
با خوشبختی آرزو نموده و افتخاری
برای خود و سازمان میدانند.
از طرف اعضای سازمان عزرمیداوید
داود بی بیان

تبریک

خانم آزاده فاخریان
ازدواج فرخنده شما را شادباش گفته
و برای شما و همگی خانواده
سعادت، خوشبختی و کامیابی آرزو
دارم
داود بی بیان

*

جناب آقای دانیال سلیمانی
ازدواج دختر خانم شما را شادباش
گفته و برای شما و زوج جدید
آرزوی سلامتی و پیروزی در همه
کارها و سعادت و کامیابی داریم.
اعضای سازمان نیکوکاری عزرمیداوید

*

خانم یافا گولان، عضو فعال سازمان
نیکوکاری عزرمیداوید،
ازدواج فرخنده دختر شما را شادباش
گفته و برای زوج خوشبخت آرزوی